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ta n i sław
Srokowski

Ukraiński
kochanek



SPIS TREŚCI

KOLOROWY TABOR

CYGANKI

WRÓŻBA

KASIA I KSENIA

WESELE SALCI

MARZENIA

GŁÓD NA UKRAINIE

WIELKA NARADA

CHOROBA SARY

LWÓW

TAJEMNICZY NAUCZYCIEL

KŁÓTNIA

LUDOŻERSTWO

WYJAZD

UŁANI I UROCZYSTOŚCI

NOWE PRZYJACIÓŁKI

ZNOWU SCHULZ

EUFORIA

WIERSZ

ROZMOWA IHORA Z BOGIEM

5

10

16

20

22

34

46

51

59

61

64

66

69

71

73

75

77

80

86

88

482

GDZIE JEST DUSZA

RYWALIZACJA

SEKRETY

DOKOŃCZONA ROZMOWA IHORA Z BOGIEM

PIERWSZA MIŁOŚĆ

ŚMIERĆ PIŁSUDSKIEGO

WIELKA POLITYKA

WAKACJE

NOWE DOŚWIADCZENIA

MŁYNARZ I KRAWIEC ZNOWU POLITYKUJĄ

KŁOPOTY SCHULZA

SPOTKANIE Z UŁANEM

SMUTEK

HANNAH

ZDRADA

ZALOTY

HENIO LANCKOROŃSKI

INTRYGA

PRZYJĘCIE

KASIA I MATKA

W PAŁACU

WE DWOJE

483

94

97

100

103

106

108

110

116

119

122

124

126

131

134

136

138

142

146

149

156

162

167



ROZTERKI

PANNA ADRIANNA

POTWÓR NA NIEBIE

ZASKAKUJĄCA WIADOMOŚĆ

KONCERT

TAJEMNICZY NIEZNAJOMY

NIEUDANE SAMOBÓJSTWA

WESELE

NIEZNAJOMY NA KONIU

ZWIERZENIE

NOC

WOJNA

RZĄD OBRADUJE W KOŁOMYI

POWITANIE SOWIETÓW

GWAŁTY

KIBITKI

W PAŁACU I W KARCZMIE

MITU

SAMI

TUNELE W ŚNIEGU

PORWANIE

W DOMU MITI

174

176

179

186

188

195

199

201

207

209

210

212

215

218

221

228

230

234

238

241

244

247

484

WSPOMNIENIA

ZARAZA

POP KIRYŁO

MATKA

KSENIA

INNI

LIST

SPOTKANIE W LESIE

RUSKI KOCHANEK

OPOWIEŚĆ KASI

ŚWIĘTA

PASTERKA, PRZYJACIÓŁKI

CZARNA DAMA I SAMOLOTY

ZNIKANIE URZĘDNIKÓW

ZNOWU WOJNA

ŻOŁNIERZE WĘGIERSCY

ZMIANA WŁADZY

WYWÓZKA DO RZESZY

ŻYDZI

UCIECZKA

OSTRZEŻENIA KSIĘDZA

REWIZJA

252

256

258

260

262

265

267

270

272

275

278

287

290

294

295

297

299

306

308

316

320

323

485



NOWE ŚWIĘTA

NOWE WESELE

DZIECI

LIST OD KATII

KONFLIKTY

RUSKIE

ROZPACZ I GNIEW

ZDRADA MITI

UMIERANIE

GORĄCZKA

MITU U WÓJTA

POWRÓT DO DOMU

ROZMOWA ZE STEFKA

PRZEŻYCIA KATII

SALCIA

POGODZENIE

GOŚCIE

OPOWIEŚĆ RUBINOWICZA

GROŹNE ZNAKI

WIZYTA U KUZYNA

U WÓJTA

TAJNA MISJA

327

329

337

342

344

348

353

354

357

360

362

365

368

372

375

376

378

381

388

391

406

412

486

PODZIEMNE PAŃSTWO

ROZMYŚLANIA

LIST OD CIOTKI

ROZMOWA Z KSIĘDZEM

ŚMIERĆ RYFKI

NOWE ZNAKI

CIOS

ROZMOWA Z SOBĄ

POŻAR

PĘTLA

GORYCZ I NADZIEJA

ROZMOWA Z DUCHEM

BORYS

416

425

427

437

444

448

452

454

457

463

466

471

476

487


